
-SARJA 
Luennoitsijana Juha Korri 

• A-osa (peltojälki) su 22.3.2009 
 

 
 

• B-osa (tottelevaisuus) la 25.2009
• C-osa (suojelu) la 4.7.2009
• suojelukoiratesti su 5.7.2009

Inkoo, Västankvarn Gård 

uojeluluento –sarjassa käydään teoriassa läpi suojelussa koulutettavat asiat. Jokaiselle osa-
alueelle varaamme yhden luentopäivän, jotta aikaa jää perusteellisen teorian lisäksi 

keskustelulle sekä yleisön kysymyksille. 

Juha Korri on pitkän linjan palveluskoiraharrastaja, jolla on erittäin paljon 
kokemusta mm. suojelu- ja erikoisjälkikoirien kouluttamisesta sekä suojelussa 
toimivien maalimiesten valmentamisesta. Juha on toiminut maalimiehenä 
vuodesta 1985. Hän on osallistunut useisiin arvokisoihin sekä koiran ohjaajana että 
maalimiehenä. 

Juha on suosittu luennoitsija, hän osaa erittäin selkeästi ja innostavasti opastaa eri 
tason ja eri lähtökohdista tulevia koiraharrastajia ymmärtämään koirien erilaisia 
ominaisuuksia ja hyödyntämään niitä koulutuksessa. 

Suojeluluento-sarjaa voi tulla myös kuuntelemaan vain yhden osa-alueen verran. 
Suosittelemme A-osaa erityisesti myös erikoisjälkiharrastajille. B-osaa tarvitaan 

myös kaikissa kansallisissa lajeissamme. 

Tule mukaan kuuntelemaan Juha Korrin ajatuksia koiran kouluttamisesta. Luentosarja tuo esille uusia ajatuksia ja 
ideoita koiran kanssa harrastamiseen sekä kilpailemiseen. 

Luentosarjan päätteeksi on mahdollisuus osallistua testiin jossa kartoitetaan koiran ominaisuuksia suojelukoiraksi. 
Testistä saa kirjallisen arvostelun. 

Västankvarn Gård on varautunut majoittamaan edullisesti osallistujia 3.-5.7.2009, vuodepaikkoja on kuitenkin 
rajoitetusti. 

Miten asiat opetetaan koiralle? Mikä tekee koirasta hyvän suojelukoiran? Miten voin tukea koulutusta omin 
keinoin kotona? Milloin aloittaa purujen treenaaminen? Mitä tehdä jos pentu ei syö jäljellä? Miten koira 
opetetaan ilmaisemaan esineet? Kuinka ohjaajan tulee toimia? Mitä tehdä ongelmien korjaamiseksi? Miten 
saadaan tarkka, keskittymiskykyinen suoritus joka osa-alueella? Vastaukset saat luennoltamme. 

 
Juha Korrin tarkempi esittely 
 

Hinnat: 
Luentosarja kokonaisuudessaan 100€ 
Yhden osa-alueen luentokerta 40€ 
Suojelukoiratesti 15€ (sisältää kirjallisen arvion) 
 

Ilmoittaudu sähköpostilla susanna.molsa@tamaon.com 
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http://tamaon.com/valmennus/juha.html
mailto:susanna.molsa@tamaon.com

